

ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਸਕੱਤਰੇਤ

ਅਧਿਸੂਚਨਾ

24 ਦਸੰਬਰ, 2024

ਨੰ:1-ਈ.ਸੀ.2024-25/ 59 ਇਸ ਸਕੱਤਰੇਤ ਦੀ ਅਧਿਸੂਚਨਾ ਨੰ:1-ਈ.ਸੀ.2024-25/26, ਮਿਤੀ 16 ਜੁਲਾਈ, 2024 ਦੀ ਲਗਾਤਾਰਤਾ ਵਿੱਚ ਮਾਣਯੋਗ ਸਪੀਕਰ, ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਨੇ ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਦੀ ਕਾਰਜ ਵਿਧੀ ਅਤੇ ਕਾਰਜ ਸੰਚਾਲਣ ਨਿਯਮਾਂਵਲੀ ਦੇ ਨਿਯਮ 207 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਨਿਯਮ 180 (3) ਅਧੀਨ ਮਿਤੀ 23 ਦਸੰਬਰ 2024 ਨੂੰ ਪ੍ਰਸੰਨਤਾਪੂਰਵਕ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਇੰਦਰਜੀਤ ਕੌਰ ਮਾਨ, ਐਮ.ਐਲ.ਏ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ ਡਾ. ਇਸ਼ਾਕ ਕੁਮਾਰ, ਐਮ.ਐਲ.ਏ ਨੂੰ ਸਾਲ 2024-25 ਦੇ ਰਹਿੰਦੇ ਸਮੇਂ ਲਈ ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਦੀ ਅਨੁਮਾਨ ਕਮੇਟੀ ਵਿੱਚ ਕੰਮ ਕਰਨ ਲਈ ਨਾਮਜ਼ਦ ਕੀਤਾ ਹੈ।

ਮਿਤੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ :

24 ਦਸੰਬਰ 2024

ਰਾਮ ਲੋਕ ਖਟਾਣਾ,

ਸਕੱਤਰ।

ਨੰ:1-ਈ.ਸੀ.-2024-25/ 17291 , ਮਿਤੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ 24 ਦਸੰਬਰ, 2024

ਕਾਪੀ ਡਾ. ਇਸ਼ਾਕ ਕੁਮਾਰ, ਐਮ.ਐਲ.ਏ. ਨੂੰ ਸੂਚਨਾ ਹਿੱਤ ਭੇਜੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।



ਸੰਯੁਕਤ ਸਕੱਤਰ

ਵਾਸਤੇ ਸਕੱਤਰ।

**PUNJAB VIDHAN SABHA SECRETARIAT**

**NOTIFICATION**

**24<sup>th</sup> December, 2024.**

No.1-E.C-2024-25/59 In continuation to this Secretariat's Notification No.1-E.C-2024-25/26 dated 16-07-2024, the Hon'ble Speaker has been pleased to nominate, Dr. Ishank Kumar, M.L.A in place of Smt Inderjit Kaur Mann, M.L.A to serve on the Committee on Estimates of Punjab Legislative Assembly on 23.12.2024 for the remainder period of the year 2024-25 under Rule 180 (3) read under rule 207 of the Rules of Procedure and Conduct of Business in the Punjab Vidhan Sabha (Punjab Legislative Assembly).

CHANDIGARH;  
Dated 24<sup>th</sup>December 2024

**RAM LOK KHATANA  
SECRETARY.**

No.1-EC 2024-25/ 17291, dated Chandigarh, 24 December, 2024.

Copy forwarded to Dr. Ishank Kumar, M.L.A. for information.

*Rajni Kaur*  
JOINT SECRETARY  
for SECRETARY.